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AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE
Ng zbatim 18 lglit nr. 152019, “Pér mu itien e pundsimit”; © E%L}Ei‘ ar, 13/2017, PPsr arsimin
dhe formimin prof@siam? ni Republikén e Shqipérise™ & vendimit & Késhilli @ ?\ziimwa\»‘z nr.

354 date 31.7.2019, “Pér krijimin, mEnyrén ¢ organizimit dhe ®© ?{m&smﬁ:mu 18 Ag

jencisd

Kombétare 18 Punssimit dhe Afigsive™; & udhézimit nr. 14, datd 27.05.2021, “Pér ményvrén ¢

organizimit dhe veprimtaring ¢ & ofruesve publiké (8 arsimit dhe formimit gmieammﬁ

Ofruesi publik 1 AFP-sé shkolla ¢ mesme teknike profesionale © Demir Progri” Korgé | ju njotion

krijimin ¢ vendit 1€ lir€ pér pazmoam

-1 Misimdhenés | Teorisé profesionale ng die Himin Shédhime mictesh transporti, me Koh€ 1€ ploté,

1. Kriteret ¢ perg}i{hshmg dhe imtewt ¢ posagme
Aplikand dubet t€ ploté soif kriteret ¢ pérgiithshme s vijore

a) T8 ketd zot€si € plot pir € wg&rm{,

by Té jet# n& kushte shéndetsore g€ ¢ lejoind & kryejé detyréng

o) T& mos jeté | dénuar me vendim & form@s & preré pér kryerjen e veprave penale:

dy T# mos ket€ ndaj tij masa disiplinore g& nuk jang shuar;

¢} T& demonstojé viera & larta t& etikés, sjelljes dhe kom umigémi%;;

fy T8 demonstrojé afisi t& pun@s n& grup dhe 18 motivimit.

»‘xpiz%&zm {iu%m 1# plotésojé kriteret e posagme si v o
a) ketd diplomé 18 nivelit Master Profesional ose (& barasvlefshme né t& njéiten fushé
m}:;a kualifikimet profesionale 8 ofruesit 8 AFP-s€ plr & cilin po aplikon.

by T ket® 2 pakién Hng) vit pérvojé pune nd fush®n, nd 18 cilénka kr ver studimet,

¢y T€ niohé éi‘e 18 pérdoré teknologiing e infor racionil.

2. Dokumentet e aplikimit

Dosia e aplikimt e cila pgrinban dokumentacionin e kérkuar, sipas njoftimit & vendit @ liré, d
pérfshijé:

a) Letérmotivimin pér pozicionin;

by JetBshkrimin (CV-ng)

¢y Kartén ¢ identitetit

dy Diplomén
2y Librezén e punés

£y Cdo dokumentacion fetér g€ viricion kualifikimet, trajnimet apo 1€ era t& pérmendur

g3 s’;{:‘mnmim ose déshming pér nivelin & njohurive n& wki wiogjing e informacionit.
h) Vértetimin e gjendjes shéndetsore
i \wwmumm e giendjes givgésore.

me nifrin

uhot @

B OV,



1) Vértetimnga punédhéndsi i fundit,gf nda) 1y nuk ka marre masg disiplinore o8 fugl
Ky TE paktén nif rekomandim ose vies8sim pune nga pungdhings te méparshém.
T& giitha dokmuentet duhet {8 jend origjinale ose ¥ noterizuar;
Dokumentet né gjuh & huaj duhet & jené 18 pérkthyera dhe 18 noterizuara.
Dokumentet e aplikimit dorBzohen ne protokolin ¢ ofruesit € AFP-sE, brenda dais 2 @ lg 2821,




